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CXII Cto. de España Absoluto de verano "OPEN" TRIALS - ASTRALPOOL
Palma de Mallorca, 11 - 15/6/2025

Prueba 8 Fem., 800m Libre Open
11/06/2025 - 17:47 Resultados
Mundial Singapur 8:32.05
Mundial Singapur Sub20 8:34.62
Récord España 8:18.55 MIREIA BELMONTE GARCIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
Récord Campeonato 8:24.77 BELMONTE GARCIA MIREIA ESP LAS PALMAS G.C. 13/07/2016
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARRON MUIÑA Carla ESP 05 C.N. Sant Andreu 8:43.80 792
50m: 29.25 29.25 250m: 2:38.64 32.85 450m: 4:50.30 32.51 650m: 7:03.23 33.20

100m: 1:00.77 31.52 300m: 3:11.72 33.08 500m: 5:23.41 33.11 700m: 7:37.12 33.89
150m: 1:33.03 32.26 350m: 3:44.64 32.92 550m: 5:56.50 33.09 750m: 8:10.56 33.44
200m: 2:05.79 32.76 400m: 4:17.79 33.15 600m: 6:30.03 33.53 800m: 8:43.80 33.24

2. YEGRES COTTIN Maria Victoria VEN 05 C.N. Barcelona 8:45.99 782
50m: 29.57 29.57 250m: 2:40.41 33.42 450m: 4:54.38 33.60 650m: 7:08.68 33.51

100m: 1:01.57 32.00 300m: 3:13.85 33.44 500m: 5:27.86 33.48 700m: 7:42.14 33.46
150m: 1:34.11 32.54 350m: 3:47.29 33.44 550m: 6:01.52 33.66 750m: 8:15.37 33.23
200m: 2:06.99 32.88 400m: 4:20.78 33.49 600m: 6:35.17 33.65 800m: 8:45.99 30.62

3. MARTIN ARGENTE Noa ESP 07 C.N. Ferca-San Jose 8:48.54 771
50m: 29.45 29.45 250m: 2:39.99 32.96 450m: 4:52.99 33.27 650m: 7:07.89 33.59

100m: 1:01.42 31.97 300m: 3:13.16 33.17 500m: 5:26.60 33.61 700m: 7:41.98 34.09
150m: 1:34.02 32.60 350m: 3:46.28 33.12 550m: 6:00.09 33.49 750m: 8:15.17 33.19
200m: 2:07.03 33.01 400m: 4:19.72 33.44 600m: 6:34.30 34.21 800m: 8:48.54 33.37

4. CARMONA VILLAPLANA Marta ESP 05 C.N. Barcelona 8:57.86 732
50m: 30.34 30.34 250m: 2:43.13 33.42 450m: 4:59.24 33.68 650m: 7:15.65 33.92

100m: 1:03.18 32.84 300m: 3:17.42 34.29 500m: 5:33.51 34.27 700m: 7:50.04 34.39
150m: 1:36.20 33.02 350m: 3:51.25 33.83 550m: 6:07.24 33.73 750m: 8:24.41 34.37
200m: 2:09.71 33.51 400m: 4:25.56 34.31 600m: 6:41.73 34.49 800m: 8:57.86 33.45

5. ARIOSA Julia Leal BRA 07 Sesi-Sp 9:05.24 702
50m: 30.07 30.07 250m: 2:45.09 34.20 450m: 5:02.89 34.65 650m: 7:22.38 34.77

100m: 1:03.13 33.06 300m: 3:19.29 34.20 500m: 5:37.61 34.72 700m: 7:57.14 34.76
150m: 1:36.64 33.51 350m: 3:53.78 34.49 550m: 6:12.54 34.93 750m: 8:31.68 34.54
200m: 2:10.89 34.25 400m: 4:28.24 34.46 600m: 6:47.61 35.07 800m: 9:05.24 33.56

6. GALISTEO ZAPATERO Andrea ESP 01 Real Canoe N.C. 9:09.05 688
50m: 30.64 30.64 250m: 2:45.76 34.25 450m: 5:04.25 34.81 650m: 7:24.74 35.20

100m: 1:03.44 32.80 300m: 3:20.27 34.51 500m: 5:39.17 34.92 700m: 8:00.02 35.28
150m: 1:37.44 34.00 350m: 3:54.78 34.51 550m: 6:14.22 35.05 750m: 8:35.19 35.17
200m: 2:11.51 34.07 400m: 4:29.44 34.66 600m: 6:49.54 35.32 800m: 9:09.05 33.86

Baja MORA FERRANDIS Ariadna ESP 06 C.N. Ferca-San Jose


